

**I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA**

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

**EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA****Euskara, Kultura eta Kirol Sailak 2016ko hirugarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak**

Otsailaren 7ko 3/1997 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntza eta transferentzienak, 9.3 artikuluan xedatutakoa betetzeko, Euskara, Kultura eta Kirol Sailak 2016ko lehenengo hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren.

Gasteiz, 2016ko urriaren 21

*Euskara, Kultura eta Kirol zuzendaria*  
**JOSEBA KOLDO PEREZ DE HEREDIA ARBIGANO**

**MUSEO ETA ARKEOLOGIA ZERBITZUA**

Partida: 75.02.4.8.0.00.01.6

Arkeologia Ondararako laguntzak. Pertsonak

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Loma García, Luis Javier	235,95
Pérez de Carcamo Herrán, Asier	756,03
Pipaón Urdaneta, Francisco	955,90

Partida: 75.02.4.7.9.00.01.4

Arkeologia Ondararako laguntzak. Enpresak

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Lurrarte, S. L.	2.117,50
Promociones Erdialde S. A.	1.933,58
Olave & Aranzabal Construcciones, S. L.	739,31

**KULTURA EKINTZA ZERBITZUA**

Partida: 73.02.4.6.2.99.02.7

Udal eta kuadrillen kultura ekimenak

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Barrundiako Udala	1.098,88
Gorbeialdeko Kuadrilla	446,31
Bastidako Udala	1.014,35
Guardia-Arabako Errioxako Kuadrilla	460,15
Donemiliagako Udala	1.098,88
Zalduondoko Udala	412,08
Burgeluko Udala	1.063,17
Arratzua-Ubarrundiako Udala	1.352,47

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Zuiako Udala	1.347,40
Aguraingo Udala	1.267,94
Legutioko Udala	929,82
Urkabustaizko Udala	1.267,94
Aiarako Udala	1.267,94
Lantarongo Udala	1.014,35
Dulantziko Udala	1.352,47
Okondoko Udala	1.196,60
Aramaioko Udala	1.352,47
Añanako Udala	1.352,47
Zigoitiko Udala	1.267,94
Iruña Okako Udala	771,19
Kanpezuko Udala	1.267,94
Arraia-Maeztuko Udala	464,91
Bernedoko Udala	226,92
Urizaharreko Udala	422,64
Kanpezu-Arabako Mendialdeko Kuadrilla	1.098,88
Erriberabeitiko Udala	1.301,75
Erriberagoitiko Udala	1.041,90
Berantevillako Udala	1.087,89
Amurrioko Udala	1.017,97
Zanbranako Udala	1.081,98
Gaubeako Udala	1.217,22
Kuartangoko Udala	1.328,80
Iekorako Udala	439,55
Moreda Arabako Udala	380,61
Guardiako Udala	412,08
Iruraiz-Gaunako Udala	241,75
Asparreneko Udala	281,06
Samaniegoko Udala	351,09

## Partida: 73.02.4.8.0.00.01.7

## Prestakuntza ekintzak arte eszeniko musikaletan

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Díaz López, Joaquín Francisco	5.000,00
Dávila Barrio, Pablo	5.000,00
Gullón Elgarresta, Aitor	5.000,00
Dávila Barrio, Celia	3.000,00

## Partida: 73.02.4.8.1.00.01.8

## Elkarteen kultura ekimenak

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Durako emakumeen eskola	1.789,18
Sokalariaiari Elkarte Kirol Kulturala	1.555,08
Martín Ttipia Kultur Elkarte	513,39

Interesdunak	Dirulaguntza
"Virgen de la Antigua" Etxeko Andreen Elkartea	3.751,47
Zuia Kultur Elkartea	4.178,46
Hunkitu Arte	1.567,98
Lan eta Jolas JK kirol elkartea	3.962,23
Basubitxi Taldea Kultura Elkartea	1.716,55
"Alepo" jolas eta kultura elkartea	1.331,40
"Ametsuts" Emakume Elkartea	874,24
Aiarako "Gure Andere" Emakumeen Taldea	2.593,40
"Andere" Emakumeen Abesbatza Elkartea	1.996,85
Guardiako Lagunen Elkartea	1.519,57
"Arabatxo" Arabako Haur Abesbatzen Federazioa	4.260,48
Murriarte Kultura Elkartea	4.260,48
Landazuri Gizarte eta Kultura Elkartea	309,74
Aramaioko Papargorri Musika Elkartea	852,10
Urkabustaizko Denok Bat Bidetik Kultura Elkartea	1.562,18
"Mazzantini" Zezenzale Kluba	3.325,49
Baxauri Kultura Elkartea	777,54
Arabako Mahastien Adiskideen Elkartea	2.546,66
Valle de Llanteno Arte Eskola	4.183,62
Moredako "La Quema de los Judas" Kultura Elkartea	881,88
Agurain Filatelia eta Numismatika Elkartea	1.687,61
Aztarna Etnologia Elkartea	622,92
Virgen de Oro Erretiratuen Elkartea	1.078,61
Zalduondoko Kultura Elkartea	406,88
El Pilagar Kultura Elkartea	3.330,63
Zuluzuri Gazte Elkartea	1.366,90
Artziniegako Rock Elkartea (ARE)	1.171,63
Topagunea, Euskara Elkarteen Federazioa	346,31
"Amigos de Salcedo" Kultura Elkartea	410,01
Laguntza Bat Txistulari Taldea	3.579,44
Garrastatxu Kultura eta Aisia Elkartea	532,56
Kuartangokoak Gizarte eta Kultura Elkartea	1.346,49
Aloya Alaia Kultura eta Kirol Elkartea	603,57
Hontoria Elkartea	521,97
Erriberabeitiko Lagunak Kultura eta Kirol Elkartea	1.945,09
Garaion Naturartea	3.478,89
Zabalateko Gizarte eta Kultur Elkartea	369,24
Gesaltzako Taldea Kultura Elkartea	2.329,06
Gasteizko Araba Dantzarien Biltzarra	4.002,51
Arratiandi Kultur Elkartea	722,51
Ioar-Pierola Dantza Taldea	568,06
Alavavisión Kultura Elkartea	498,60
"Haize Gogorra" Kultura eta Kirola Sustatzeko Elkartea	693,23
Oletako Briska Taldea Emakumeen Kultura Elkartea	908,90
Haizeman Albokari Elkartea	1.775,20
Moare Dantza Elkartea	3.067,55
El Cerrillo	2.325,11

**ZAHARBERRIKUNTZA ZERBITZUA**

Partida: 75.03.7.6.8.00.01.7

Arte ondasunetan esku hartzeko eta kontserbazio eta zaharberritze lanak egiteko dirulag. deiald

Interesdunak	Dirulaguntza
Antezanako A. B,	15.788,00
Laudioko Udala	20.816,62
Markizko A. B.	15.445,41

**EUSKARAREN FORU ZERBITZUA**

Partida: 78.00.4.8.1.00.04.4

Araba Euskaraz 2016

Interesdunak	Dirulaguntza
Araba Euskaraz 2016	25.000,00

Partida: 78.00.4.6.5.00.02.4

Kuadrillekin Hitzarmena - Euskara

Interesdunak	Dirulaguntza
Trebiñuko Konderriko Udala	4.800,00
Gorbeialdeko Kuadrilla	7.200,00
Arabako Lautadako Kuadrilla	7.200,00
Añanako Kuadrilla	7.200,00
Kanpezu-Arabako Mendialdeko Kuadrilla	7.200,00
Aiarako Kuadrilla	7.200,00
Guardia-Arabako Errioxako Kuadrilla	7.200,00

Partida: 78.00.4.8.1.00.05.5

Euskararen erabilera sustatzeko dirulaguntza

Interesdunak	Dirulaguntza
Arabako ikastetxe publikoen zuzendarien elkarte	9.588,30
Arabako Kirol Federazioen Elkarte	800,00
Lan eta Jolas JK kirol elkarte	6.414,57
Biarra Kultura Elkarte	867,57
Andra Mari Zinemako Kultura Elkarte	604,06
Aiarako Hogeitalau Euskara Elkarte	2.544,96
Arabako Bertsozale Elkarte	4.027,09
Euskharan Kultur Elkarte	5.752,99
Bai Euskarari Ziurtagiriaren Sustapenerako Elkarte	9.588,30
Ardatz Kultur Elkarte	1.585,47
Ttiki-Ttaka Errioxako Euskaldunon Elkarte	1.112,25
Txirritola Euskera Elkarte	2.105,59
Bilboko Urtxintxa Atsedendiko eskola	9.588,30
Topagunea, Euskara Elkarte Federazioa	6.126,93
Arabagara Euskaldunon Elkarguneen Federazioa	9.588,30

Interesdunak	Dirulaguntza
Euskararen Gizarte Erakundeen Elkarte (Kontseilua)	4.142,15
Errioxa Kultur Elkarte	2.440,99
Info-Aiaraldea Kultura eta Komunikazio Elkarte	8.816,44
Geu Gasteiz Euskalduna Elkarte	4.878,53
Arabako Euskal Pilota Federazioa	2.400,00
Ikasleen Gurasoen Elkarten Federazioa	1.600,00
Amezti Euskera eta Kultura Elkarte	728,71
Aiaraldeko Euskalgintzaren Kontseilua Elkarte	4.698,28

**HISTORIA ETA ARKITEKTURA ONDAREAREN ZERBITZUA**

Partida: 75.04.76.8.00.01.4

Elementu txikiak zaharberritzea

Interesdunak	Dirulaguntza
Caicedo Sopeñako A. B.	23.702,53
Osmako A. B.	9.889,04
Ixonako A. B. 8	.658,79
Guardiako Udala	5.678,44
Narbaxako A. B.	5.970,62
Bastidako Udala	38.275,08
Kintako A. B.	1.285,50
Narbaxako A. B.	5.181,82
Narbaxako A. B.	1.358,18

**KIROL ZERBITZUA**

PARTIDA: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.01.

ESKOLA KIROLA

Interesdunak	Dirulaguntza
A. D. C. Frexno	469,33
Club Agurain KE	2.337,36
Gasteizko "Ekialderantz" Eskubaloi KE	5.196,14
Etorkizuna Aialako F. T.	1.743,74
Amurrio Judo KE	2.023,86
Kyu KE	4.114,12
Agurain Igeriketa KE	1.208,30
Rodas KE	3.071,11
San Viator KE	12.498,57
Gasteizko Santa María KE	1.224,33
Mahai Teniseko Gasteiz KE	1.918,12
Yin-Yang KE	4.915,88
Abetxuku KEA	3.600,65
Adurtzabal Futbol Kluba	2.559,97
Aerobic Biribildu KE Gimnasi	2.742,15
Carmelitas Kirol Taldea	7.578,98
Vital Kirol Elkarte	482,31

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Aiarako Saraube hockey kluba	667,82
Gasteizko Santa María IGE	1.229,59
Urkide Ikastetxeko IGE	6.445,72
Eguzkilore Lakuabizkarra IGE	3.601,75
Erdizka IES Lakua BHI	1.632,91
Lopez Gereñu Ikastetxeko Gorbea IGE	4.100,27
Gorbeia Eskolako IGE	519,41
Ibaikide IGE (Ibaiondo)	1.599,05
Abendaño Ikastolako IGE	16.557,23
Sansomendi Ipi institutuko Auzo-Amets IGE	3.505,30
Angel Ganivet Ikastetxeko Izartegia IGE	6.433,82
Federico Baraibarreko Los Tilos IGE	1.898,08
Luis Dorao-Jakintza IGE	4.346,84
Aranbizkarra Ikastetxeko Zuriber IGE	892,40
Inmaculada ikastetxeko IGE	256,00
Niño Jesus Ikastetxeko IGE	3.298,34
Amurrio Arku Kirol Taldea	306,45
Amurrioko Aresketa Gimnastika KE	1.066,65
Armentia Ikastolako Armentxo IGE	10.051,96
Koldo Mitxelenako Bastobi IGE	1.357,89
Mercedarias Ikastetxeko IGE	10.592,10
Nazaret Ikastetxeko IGE	1.701,70
Samaniego Ikastetxeko IGE	2.242,75
San Ignacio Ikastetxeko IGE	4.143,33
Araiako Eskualdeko IPko IGE	341,33
Miguel de Cervantes IPko IGE	3.658,70
San Martin IPko IGE	2.287,40
Divino Maestro IPko Dimacip IGE	3.001,71
Barrutia Ikastolako Ehari IGE	4.661,04
Padre Orbiso IPko El Lago IGE	949,32
Judimendi IPko Polvorin IGE	525,35
Mendebaldea Institutuko Etorkizun Alea IGE	3.808,32
Francisco de Vitoria IGE	742,02
Luis Elejalde IPko Gurasoak IGE	259,71
Miguel de Unamuno Institutuko IGE	4.735,19
Laudio Umezale Ikastolako IGE	2.556,26
Toki Eder Ikastolako IGE	11.842,23
Lateorroko IPko Jesuri IGE	1.523,12
La Milagrosa IGE	3.703,07
Virgen Niña Ikastetxeko Mendizabala IGE	4.028,73
Arantzabela Ikastolako Oihan IGE	6.370,92
Zabalgana Ameztixiki IGE	3.200,91
Zaramaga Ikastetxeko Zokozorri IGE	2.586,60
Araberrri Basket Club	816,22
Aramaio Pilota Elkartea KE	584,34
Araski Arabako Emakumeen Saski	4.328,57

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Aresketa Ikastola	1.878,92
Artziniega Pilotazale Elkartea	779,12
Arku Lagunak Kirol Elkartea	805,54
Txinako Lagunen Elkartea	1.706,64
Goiaín Kultura eta Kirol Elkartea	6.027,70
Barrutia AE	2.261,30
Bastida Ikastola S. Koop. Mugatua	371,01
Fray Pedro Urbina Saskibaloí K.	445,21
Laudioko "Araba" karateko Kirol Kluba	667,82
Vitoria KK	1.892,15
Zaraobe St SK	3.053,41
Akipendi KK	482,31
Ariznabarra KK	2.150,00
Gasteizko Zailu Atletismoko KK	2.493,74
Aurrera de Vitoria KK	4.515,11
Gurea badmintongo KK	556,51
Beti Aurrera KK	3.407,31
Betoño-Elgorriaga KK	4.659,14
Condado Treviño KK	667,82
Premavi Saskibaloiko KK	12.203,66
Sugarrak Saskibaloiko KK	1.484,04
Billar Bola en mano KK	927,52
Zuiako Futbol eta Saskibaloí KK (02)	3.342,80
Gasteiz Cup Futboleko KE	1.255,87
Gasteizko Lakua Futbol KK	9.500,51
Aguraingo Lezaro Pilota KK	408,11
Etkezarra Zuria Futboleko KK	2.077,65
Ibailakua Futboleko KK	3.005,18
Halterofilia Indarra CV KK	463,76
Henaio KK	259,71
Lakua Arriaga KK	3.710,09
Lantaron KK	4.448,40
Laudio San Rokezar KK	4.415,01
Bastidako Mahastiak Futboleko KK	853,32
Nanclares KK	2.618,58
Erriberabeitiko Dragons Patinajeko KK	2.059,10
Playpadel Gasteiz KK	959,99
Aguraingo Hezi Hazi taekwondoko KK	469,33
Urdantza KK	1.493,31
Vita Flumen KK	1.187,40
Gasteizko San Martin FKK	4.934,43
Lankide KE	2.133,30
Arabako Errioxako Luzerna FK	1.817,95
Zaramaga FK	667,82
Adurtza Jai Alai Kluba	1.378,30
Martintxo Xake Kluba	262,67

Interesdunak	Dirulaguntza
Arabatxo Gimnastika Kluba	2.363,74
Ehariaidea Emakumezkoen Eskubalo Kluba	3.188,83
Amurrio Txirrindularitza Kluba	630,72
Zuiano Txirrindularitza Kluba	259,71
Gasteizko Corazonistas Kluba	9.179,37
Muskerrak Iristaketa KK	545,38
Laudioko Taekwondo KK	1.135,29
Iruña 5 Xake Kluba	1.001,73
Gasteizko Eskrima Kluba	1.111,17
Mayuelu Gimnasia Kluba	328,90
Araia Pilota Kluba	701,21
Luiaondo Pilota Taldea	428,52
Santa Lucia Pilota Kluba	964,62
Zaramaga Euskal Pilota Kluba	973,90
Zidorra Pilota Kluba	426,66
Pascar Taekwondo KK	1.743,74
Amurrio Tennis Kluba	408,11
Alegria Kirol Kluba	2.556,26
Alzarrate Kirol Kluba	1.068,51
Juma Boxeo Kirol Kluba	1.558,24
K6 Txirrindularitza Kirol Kluba	259,71
Bipolo Izotz Kirol Kluba	526,83
Luzatzen Kirol Kluba	1.057,27
Olarizu Kirol Kluba	1.088,91
Jundiz Padeleko Kirol Kluba	469,33
Padel Virtual Kirol Kluba	4.373,27
Zabalkaite Kirol Kluba	667,82
Elurra KK	639,99
Aranbizkarra Futbol Kluba	3.446,68
Grand Ecart Vitoria Gimnastika Kluba	3.466,62
Aritza Gimnastika Kluba	5.457,55
Laudio Igeriketa Kluba	853,32
La Blanca Kluba	6.467,16
Legutioko Di-Da Pilota KT	428,52
Judizmendi Igeriketa Kluba	3.029,29
Menditxo Igeriketa Kluba	2.013,84
Urgain Igeriketa Kluba	2.399,97
Zadorra Igeriketa Kluba	1.671,40
Gasteizko Klub Nautikoa	514,13
Oskitxo Kluba	1.066,65
Padelzaleen Kluba	1.159,40
Amurrio Pilotazale Kluba	1.001,73
Añana Pilota Kluba	853,32
Ribera Gymnastica Kluba	2.722,95
San Ignacio Kluba	3.398,45
Gailak Mahai Tennis Kluba	777,26



<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Zuzenak Kluba	1.080,05
Santa Maria Marianistas Ikastetxea	14.905,63
Calasanz ikastetxea	8.730,90
Vera Cruz Ikastetxea	6.247,38
Gasteizko Lautaro Mahai Teniseko Elkartea	779,12
Egibide Kirol Kluba	1.406,13
Judo Shiaiko San Viator Eskola	2.597,07
Arabako Borroka Eskola	185,50
Arabako Gimnastika Fed.	8.888,63
Arabako Irristaketa Federazioa	511,99
Arabako Squash Federazioa	467,47
5+11 Fundazioa	7.416,11
Galzar Agurain Kirol eta Kultu	3.512,97
Gasteiz Jai Alai Kluba	706,77
Gasteizko Txukun Lakua Pilota	1.485,89
Gaztedi Rugby Taldea	3.184,75
Arabarrak KT	259,71
Herrandarrak Guraso Elkartea	371,01
Ikasbidea Ikast Iturribero GE	16.635,73
Irubat Kirol Elkartea	3.079,38
Amurrioko Kaskagorri futbol taldea	1.446,94
Landazuri Bambi Ikastola GE	973,53
Laudio Eskubaloi Kluba	1.788,27
Laudioko tenis kluba	963,14
Laudioko Lautxirrinka Kirol K	170,66
Lautada Urpolo Gasteiz I. K. E.	1.682,94
Lursagar Herri Kirol Elkartea	619,51
Mendialdea Ipiko Guraso Elkartea	1.055,52
Mendizorrotza Tenis KK	6.163,49
Olabide Ikastola	28.578,56
Padel Norte Group KK	1.313,37
Peña Vitoriana Tenis Kluba	5.797,02
Racing Sto. Domingo	1.298,53
Gasteizko Sala de Armas	556,51
Salburua Gasteiz Futboleko Kirol Elkartea	1.335,63
San Prudentzio KE	11.723,99
Salvatierra KE	3.088,65
Gure Auzune Eskubaloi KE	1.038,83
Herriaren Pilotazale Elkartea	975,85
Srdd Lan Eta Jolas	371,01
Jakintza Tenis Kluba	2.671,08
Tensho Karate Kluba	1.307,81
Umandi Guraso Elkartea	13.293,91

PARTIDA: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.05.

## HITZARMENAK KIROL FEDERAZIOEKIN

Interesdunak	Dirulaguntza
Arabako Beisbol Federazioa	2.754,00
Arabako Billar Federazioa	2.754,00

PARTIDA: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.09.

## KLUBENTZAKO LAGUNTZAK

Interesdunak	Dirulaguntza
Buskatiak KE	275,88
Abetxuko KE	938,89
Calasanz KE	912,63
San Prudencio Ikastetxea KE	734,20
Ekiialderantz KE	1.036,78
Ioar KE	485,02
Izki Golf KE	681,69
Santa Maria KE	266,98
Adurtzabal FK	302,58
Aiarako Euskal Pilota KE	1.778,10
Txagorritxu IGE	342,63
Araberi Basket Club	338,18
Aramaio Pilota Elkartea	156,63
Araski AES	418,27
Aranbizkarra K	275,88
Adurtza Jai-Alai Kluba	3.358,63
Araba Bolajoko Kluba	4.046,11
Kangretx SK	280,33
Agurain Saskibalo Kluba	177,99
Las Bellotas Saskibalo Kluba	191,34
Aiara Bolatoki Kluba	587,36
Okondoko Izalde Bola Jokoko Kluba	348,86
Gasteizko Charros KK	527,73
Corazonistas K	1.846,62
Alegria KK	333,73
Alipendi KK	382,67
Ariznabarra KK	480,57
Aurrera de Vitoria KK	263,87
Experience Saskibalo Kluba	186,89
Sugarra Saskibalo Kluba	240,28
Toju Saskibalo Kluba	204,69
Betoño-Elgorriaga KK	689,70
Ruperto Urquijo Bolajokoko KK	499,26
Lekubatxe Bolajoko KK	476,56
El Pilar-Marianistas KK	1.535,14
Etxezarra Zuria KK	209,14
Halcones Futboleko KK	155,74

Interesdunak	Dirulaguntza
San Martin FKK	845,44
Zuia02 Futbol eta Saskibaloia KK	364,88
Las Antillas Areto Futboleko KK	155,74
Lakua Futbol KK	921,09
Los Timbas Futboleko KK	155,74
Ibaiondo KK	169,09
Juma KK	171,31
Lakua-Arriaga KK	525,06
Lantaron KK	391,57
Nanclares KK	605,16
San Ignacio KK	694,15
San Viator KK	1.715,36
Torpedo KK	582,91
Lankide KK	436,07
Vitoria KK	734,20
Vitoria Burgosko Bolajokoko KK	398,69
Zamakola KK	155,74
Errekaleor KK	907,74
Zaramaga FK	631,86
Monte Alegre Bolajoko Kluba	312,81
Judizmendi Igeriketa Kluba	601,15
Zadorra Igeriketa K	375,55
Araia Pilota Kluba	195,79
Lezao Pilota K	921,98
Santa Lucia Pilota K	373,77
Zidorra Pilota Kluba	800,95
Gasteiz Mahai Teniseko K	153,07
Aranbizkarra Kluba	529,51
Dorreko Pilota K.	293,68
Egibide Kirol Kluba	1.014,53
Ekhi V02 Max Kirol Kluba	725,30
5+11 Fundazioa	351,53
Futbol Union KK Gaubea	182,88
Gasteizko Txukun Lakua	1.213,88
Larrabeako Golfeko KE	1.306,88
Herriaren Pilotazale Elkartea	724,41
Izarra Gorri FK	307,03
Kaskagorri AFT	271,43
Koldo Mitxelena Bastobi	244,73
Lautada UP Gasteiz Ike	311,48
Luzerna- Rioja Alavesa	396,02
Mendizorrotza Tenis KK	210,03
Olabide Ikastola	1.067,93
Playpadel Gasteiz	431,62
Arandegi Ehiztari Elkartea	176,65
Zalduendo Ehiztari Elkartea	159,30

Interesdunak	Dirulaguntza
Irubat-Santa Lucia KE	480,57
Salvatierra KE	529,51
Asparrena Tiro Elkartea	194,01
Tertangako Eleixalde	294,57
Gasteizko Virtual Padel KK	463,21
Zaramaga Pilota E.	1.370,51
Zuia Golf Kluba	538,41

PARTIDA: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.10.

#### EMAKUMEEN KIROLARI LAGUNTZEA

Interesdunak	Dirulaguntza
Txuri Urdiñak Mendizaleen KE	152,10
Gasteizko Ekialderantz Eskubaloi KE	225,98
Izki Golf (Urturi-Lagran) KE	1.747,03
Pedagogica San Prudencio SC IGE	182,53
Aerobic Biribildu	300,00
Aerobic Biribildu Gimnasia KE	225,98
Araski Arabako Emakumeen Saskibaloia E	404,16
Lankide Araba Kluba Elkartea	208,60
San Viator Kirol Elkartea	664,91
Barrutia Atletismo Elkartea	165,14
Arabatxo Gimnastika Kluba	1.000,00
Arabako S Kluba	221,64
Gasteizko Lakua Futbol Taldea KK	204,25
Lankide KK	469,35
Manu Yanke Alpinismo Kluba	312,90
Eharialedea Emakumezkoen Eskubaloi Kluba	234,68
Aranbizkarra Xake Kluba	278,13
Peña Karria Mendi Kluba	191,22
Gasteiz Mendi Kluba	2.242,45
San Ignacio Basotxo Mendi Kluba Mendizale Elkartea	230,33
Araba Bola jokoko Kirol Kluba	695,33
Gasteizko Aurrera Kirol Kluba	269,44
Gasteizko Corazonistas Kirol Kluba	295,52
Gasteizko Playpadeleko Kirol Kluba	299,86
Monte Alegre Bola Joko Elkartea	152,10
Judizmendi Igeriketa Kluba	186,87
Calasanz ikastetxea	286,83
Aita Raimundo Olabide Irakaskuntza Kooperatiba	165,14
Egibide Kirol Kluba	225,98
Ekhi VO2 Max Kirol Kluba	343,32
Gasteizko Neskak	186,87
Gikogane Mendi Taldea	360,70
Larrabeako Golfa Kirol Elkartea	1.968,66
Gasteizko Virtual Padel Kirol Elkartea	425,89
Zigoitiko Zizkino Mendi Kirol Taldea	195,56
Zuia Golf Kluba	447,62

PARTIDA: 70.1.06.77.00.4.8.1.00.13.

KLUB ETA FEDERAZIOENTZAKO DIRULAG.: HIZKUNTZ NORMALIZ.

<b>Interesdunak</b>	<b>Dirulaguntza</b>
Arabako Kirol Federazioen Elkartea	1.107,00
Arabako Saskibaloia Federazioa	1.107,00
Arabako Ehiza Federazioa	1.107,00
Arabako Gimnastika Federazioa	1.107,00
Arabako Futbol Federazioa	2.214,00